



Holst Automobileer. Gladsaxe A/S

Gladsaxe Møllevvej 23
2860 Søborg
CVR-nr. 49892713

Årsrapport 01.06.2021 - 31.05.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.11.2022

Carl Ejner Kronborg Holst
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 31.05.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holst Automobiler. Gladsaxe A/S

Gladsaxe Møllevej 23

2860 Søborg

CVR-nr.: 49892713

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 01.06.2021 - 31.05.2022

Bestyrelse

Carl Ejner Kronborg Holst

René Kronborg Holst

Michael Kronborg Holst

Direktion

Carl Ejner Kronborg Holst, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg og reparation af biler og reservedele.

Årets resultat udviser et overskud på 180 t.kr. mod sidste års overskud på 202 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har mistet forhandlingen af bilmærket SEAT, og selskabets ledelse har på den baggrund valgt at lukke bilaktiviteten i selskabet ved udgangen af året 2022.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke herudover indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning		33.849.725	44.422.016
Andre driftsindtægter		262.936	155.168
Vareforbrug		(25.493.431)	(35.638.961)
Andre eksterne omkostninger		(2.013.618)	(1.796.436)
Bruttoresultat		6.605.612	7.141.787
Personaleomkostninger	1	(5.585.157)	(6.164.592)
Af- og nedskrivninger	2	(372.919)	(186.873)
Driftsresultat		647.536	790.322
Andre finansielle indtægter	3	1.819	12.216
Andre finansielle omkostninger	4	(432.917)	(539.399)
Resultat før skat		216.438	263.139
Skat af årets resultat	5	(36.220)	(61.069)
Årets resultat		180.218	202.070
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Overført resultat		180.218	(797.930)
Resultatdisponering		180.218	202.070

Balance pr. 31.05.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		10.666.767	10.746.568
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		373.637	774.678
Materielle aktiver	6	11.040.404	11.521.246
Anlægsaktiver		11.040.404	11.521.246
Fremstillede varer og handelsvarer		7.059.342	4.829.337
Varebeholdninger		7.059.342	4.829.337
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.180.486	660.777
Andre tilgodehavender		500.000	504.186
Periodeafgrænsningsposter		0	995
Tilgodehavender		1.680.486	1.165.958
Likvide beholdninger		1.503.232	7.896.622
Omsætningsaktiver		10.243.060	13.891.917
Aktiver		21.283.464	25.413.163

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	7	794.000	794.000
Overført overskud eller underskud		6.620.181	6.439.963
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.000.000
Egenkapital		7.414.181	8.233.963
Udskudt skat		34.000	108.000
Hensatte forpligtelser		34.000	108.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		645.407	667.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser		823.204	1.676.675
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.195.109	12.773.801
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		303.595	317.062
Anden gæld	8	867.968	1.635.989
Kortfristede gældsforpligtelser		13.835.283	17.071.200
Gældsforpligtelser		13.835.283	17.071.200
Passiver		21.283.464	25.413.163
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	794.000	6.439.963	1.000.000	8.233.963
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	180.218	0	180.218
Egenkapital ultimo	794.000	6.620.181	0	7.414.181

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	5.161.044	5.745.825
Pensioner	281.930	248.614
Andre omkostninger til social sikring	104.414	116.725
Andre personaleomkostninger	37.769	53.428
	5.585.157	6.164.592
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	13

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	459.057	612.016
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(86.138)	(425.143)
	372.919	186.873

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.819	12.216
	1.819	12.216

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	311.098	399.371
Renteomkostninger i øvrigt	121.819	140.028
	432.917	539.399

5 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	110.220	62.069
Ændring af udskudt skat	(74.000)	(1.000)
	36.220	61.069

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	19.692.835	5.647.991
Tilgange	0	34.946
Afgange	0	(226.924)
Kostpris ultimo	19.692.835	5.456.013
Opskrivninger primo	1.127.315	0
Opskrivninger ultimo	1.127.315	0
Af- og nedskrivninger primo	(10.073.582)	(4.873.313)
Årets afskrivninger	(79.801)	(379.256)
Tilbageførsel ved afgange	0	170.193
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.153.383)	(5.082.376)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.666.767	373.637

7 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
ordinære aktier	7.940	100	794.000
	7.940		794.000

8 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	582.670	464.263
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	98.512	229.696
Feriepengeforpligtelser	137.771	682.393
Anden gæld i øvrigt	49.015	259.637
	867.968	1.635.989

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejner Holst Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Holst Automobiles. Gladsaxe A/S har stillet garanti over for Skandinavisk Motor Co. A/S på 350 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på 5.380 t.kr. i grunde og bygninger. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 31.05.2022. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.667 t.kr. pr. 31.05.2022.

11 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Ejner Holst Holding ApS, Gladsaxe Møllevej 23, 2860 Søborg, ejer alle A-aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
